
 СОВЕТ ТОЙГУЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ МЕНДЕЛЕЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МЕНДЕЛЕЕВСК МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ТОЙГУЖА АВЫЛ 
ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

______________________________________________________________________________ 
                   
               РЕШЕНИЕ                                    КАРАР 
 

      от 20 августа 2025г.                № 149 

 
О внесении изменений в Положение  
о бюджетном процессе в Тойгузинском  
сельском поселении Менделеевского  
муниципального района Республики Татарстан 
 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет Тойгузинского 
сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики Татарстан 
РЕШИЛ: 

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Тойгузинском сельском поселении 
Менделеевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением 
Совета Тойгузинского сельского поселения Менделеевского муниципального района от 
23.03.2022 №45 следующие изменения: 

1.1. В пункте 9 части 2 статьи 11 слова "состав и сроки" заменить словами "порядок, 
состав и сроки формирования и";   

1.2. В части 2 статьи 48 слова "состав и сроки" заменить словами "порядок, состав и 
сроки формирования и". 

2. Обнародовать настоящее решение разместив на специально оборудованных 
информационных стендах в д. Тойгузино, а также на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном 
сайте Менделеевского муниципального района www.mendeleevsk.tatar.ru в разделе 
"Тойгузинское сельское поселение".  
 
 
 
 
Председатель Совета  
Тойгузинского сельского поселения                                                                              Р.А. Сафин 
 

kodeks://link/d?nd=901714433

